
quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 04  DE SETEMBRO de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO – N° 026/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 222/2023 Contrato 142/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    
14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: ARMAZEM TROPICAL SERVICOS E ATACADO LTDA pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ nº. 40.601.858/0001-26. 
 
Objeto: Ccontratação de empresa especializada em fornecimento de artigos de 
armarinho (fitas, tecidos, emborrachado e papelaria personalizada e objetos 
decorativos) para culminância do projeto 7 de setembro para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Santo Amaro 
– BA. 
 
Vigência:. 04 de setembro de 2023 à 31 de dezembro de 2023  
 
Valor: R$ 55.408,10 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e oito reais e dez 
centavos) 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Órgão: 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Projeto de Atividade: 2038 – FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA – ENSINO FUNDAMENTAL  
Elemento Despesa 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 15400000 – Transferências do FUNDEB – Impostos e Transferências de 
Impostos 
15410000 - Transferências do FUNDEB – Complementação da União VAAF 
15420000 - Transferências do FUNDEB – Complementação da União VAAT 
15010001 – Outros Recursos não Vinculados 

 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7ECCBAF5D4AEA3F44877A45EAD72027



quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

 

 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal artigo 75, inciso II da 14.133, 
de 2021, e pelas demais disposições pertinentes.  
 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7ECCBAF5D4AEA3F44877A45EAD72027


		2023-09-06T17:10:09-0300




